ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖр

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАТИК АРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« Ж  20 / ^ г. № £(/У
О внесении изменений в границы охранной
зоны с особыми условиями использования на
территории Агрызского района Республики
Татарстан принадлежащей АО «Транснефть-
Прикамье»

Рассмотрев обращение АО "Транснефть-Прикамье" об уточнении границы
охранной зоны (номер зоны 16.00.2.297) а также в целях обеспечения необходимых
условий для эксплуатации магистрального нефтепровода, его обслуживания и
проведения ремонтных работ, в соответствии с Правила охраны магистральных
трубопроводов утвержденными Минтопэнерго РФ 29.04.1992, Постановлением
Госгортехнадзора РФ от 22.04.1992 N 9 Исполнительный комитет Агрызского
муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести изменения в границы охранных зон с особыми условиями
использования территорий (Охранная зона магистрального нефтепровода (Зона
особого режима использования МН "Киенгоп- Набережные Челны", лупинг МН
"Киенгоп- Набережные Челны" (участок 106-107 км, 109-150 км) (Агрызский
район). Участок 2.), учетный номер охранной зоны 16.00.2.297, принадлежащего АО
«Транснефть-Прикамье», общей площадью 55,5155га, в границах Агрызского
муниципального района Республики Татарстан утвержденные Постановлением
Главы Администрации Агрызского района от 19.03.2005 № 128, согласно
прилагаемой обзорной схемы с описанием и местоположением границ зоны с
особыми условиями использования территории.

2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского

муниципального района Республики Татарстан.
4.Контроль за исполнением данного Постановления возложить на Председателя

Палаты имущественных и земельных отношений Агрызского муниципального
района Поносова Э.А.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru